



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holsø Holding 1 ApS

Agavevej 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 44 49 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Holsø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holsøe Holding 1 ApS Agavevej 11 2900 Hellerup CVR-nr.: 32 44 49 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karoly Laszlo Nemeth, Formand Marius Holsøe Peter Holsøe
Direktion	Peter Holsøe
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Selskabet er stiftet ved en skattefri ophørsspaltning af H & M ApS pr. 1. januar 2009.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.546 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital, alternativt at selskabet opstarter ny aktivitet. Såfremt dette ikke er muligt er grundlaget for fortsat drift ikke til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-8.500	-7.125
Øvrige finansielle omkostninger	-46	0
Resultat før skat	-8.546	-7.125
Andre skatter	15.159	11.972
Årets resultat	6.613	4.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.613	4.847
Disponeret i alt	6.613	4.847



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>27</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>	<u>27</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-4.211.259	-4.217.872
Egenkapital i alt	-4.086.259	-4.092.872
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.071.881	4.079.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.629	6.609
Anden gæld	6.750	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.086.260	4.092.899
Gældsforpligtelser i alt	4.086.260	4.092.899
Passiver i alt	1	27
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital, alternativt at selskabet opstarter ny aktivitet. Såfremt dette ikke er muligt er grundlaget for fortsat drift ikke til stede.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.217.872	-4.222.719
Årets overførte overskud eller underskud	6.613	4.847
	-4.211.259	-4.217.872

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holsøe Holding ApS, CVR-nr. 28693060 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


